
t4l ur 1|lhtli
Ll.l (ll it-r 1:: LLt
(gr r-II:rs.s. l"|I

' o Novrn siibrn:irnr6"'"'r'*'ir 'r

20 271 Blato, p.p.34
Prua ulica fu 2512
rq!/. 029,851.ff1a,ff1 l3! 1. , ,.: : ,

Predsjednica Povjerenstva: Antonela Burmas

elan Povjerenstva - zapisni6ar: Jurica Andriji6

HR 36 24070001100577701
MB 3080790

REPUBLIKA HRVATSKA

ZupRtu.tR DUBRovAeKo - NERETVANSKA

OPCINA BLATO

OSNOVNA STOM BLATO
Sitra..t g-st t -oOt

KLASA : 0351 04122-01 I 1 1 5

URBROJ:21 17-131-22-3

Blato, 19. listopada 2022. godine

ZAPISNIK SA 1. SJEDNICE

POVJERENSTVA ZA JAVNU NABAVU JN.3/2022

Povjerenstvo za javnu nabavu, javna nabava broj JN-3/2022 odrialo je 1, sjednicu dana 19.10.2022. godine u

08,00 sati u zbornici Skole.

Utvrduje se da je dana 04.1 0.2022. godine Osnovna Skola Blato raspisala javni poziv - poziv na dostavu
ponude zaizradu rampe u Osnovnoj Skoli Blato; te je odreden rok za dostavu ponuda - do 14.10.2022. godine.

Povjerenstvo utvrtluje da su u navedenom roku zaprimljene dv'rje ponude, i to:

RADEZ d,d. - dana 10,10.2022,

LIMARSKI OBRT SURLE. vl. Marinko Protic -12.10.2022.

Po5to su obje ponude zaprimljene u roku odredenom javnim pozivom, pristupa se pregledavanju istih i

utvrdivanju povoljnosti.

lz dostavljene dokumentacije je razvidno da ponude iznose:

RADEZ d.d. - 61.500,00 kn + PDV

LIMARSKI OBRT SURLE - 66.720,00 KN bEZ PDV-A

lz navedenih c'rjena, i ostalih uvjeta ponude, Povjerenstvo zakljuduje da je povoljnija ponuda ponuditelja
RADEZ d.d.

Ovaj zapisnik se dostavlja ravnateljici OS gtato na daljnje postupanje.

fu*n
,rt/

Kt\ltt;,11)s' '/

a/ \l -,r \',\ ''
\-l *J

kun^elan Povjerenstva: Gordana Separovi6


